COMUNE DI CIVITAVECCHIA

Citta Metropolitana di Roma Capitale

PRESIDENZA DEL CONSIGLIO COMUNALE
Prot. n. 84190 del 24.9.2019

Al Sig. Sindaco
Ai Sigg. Consiglieri Camali
Ai Sigg. Assessori
Al Segretario Generale

Al Ministro delle Infrastrutture e Trasporti
Paola De Micheli
segreteria.ministro@mit.gov.it

Al Ministro dello Sviluppo Economico
Stefano Patuanelli
segr.min@pec.mise.gov.it
gab.dg@pec.mise.gov.it
gabinetto@pec.mise.gov.it

Al Ministro dell’ Ambiente

Sergio Costa
segreteria.ministro@pec.minambiente.it
segreteria.capogab@pec.minambiente.it

Al Ministro Politiche Sociali e Lavoro
Nunzia Catalfo
gabinettoministro@pec.lavoro.gov.it

Al Presidente della Regione Lazio
On.le Nicola Zingaretti
presidente@regione.lazio.it

Al Presidente VI Commissione - Lavori pubblici, infrastrutture, mobilita, trasporti
Eugenio Patane
epatane@regione.lazio.it

Al Presidente VII Commissione - Sanita, politiche sociali, integrazione sociosanitaria, welfare
Giuseppe Simeone
g.simeone@regione.lazio.it

Al Presidente VIII Commissione - Agricoltura, ambiente
Valerio Novelli
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vnovelli@regione.lazio.it

Al Presidente IX Commissione - Lavoro, formazione, politiche giovanili, pari opportunita,
istruzione, diritto allo studio

Eleonora Mattia

emattia@regione.lazio.it

Al Presidente XI Commissione - Sviluppo economico e attivita produttive, start-up, commercio,
artigianato, industria, tutela dei consumatori, ricerca e innovazione

Massimiliano Maselli

mmaselli@regione.lazio.it

Spett.le Enel Italia srl
Direttore e Amministratore delegato Tamburi Carlo
enelitalia@pec.enel.it

Spett.le Enel spa
Aministratore delegato
Francesco Starace
enelspa@pec.enel.it

Spett.le Enel X
enelxmobility@pec.enel.it

Direttore Generale Asl Roma 4
Giuseppe Quintavalle
protocollo@pec.aslroma4.it

Al Presidente dell’ Autorita di Sistema Portuale
del Mar Tirreno Centro Settentrionale
Francesco Maria Di Majo
protocollo@portidiroma.legalmailpa.it
autorita@portidiroma.it

Al Segretario Generaléell’ Autorita di Sistema Portuale
del Mar Tirreno Centro Settentrionale
Roberta Macii

Spett.le Unindustria
info@un-industria.it

Spett.le CNA
segreteria@cnacivitavecchia.it

Spett.le Confcommercio
civitavecchia@commercioroma.it

Spett.le Federelazio
federlazio@federlazio.it
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Spett.le Lega delle Cooperative
info@legacoop.coop

Spett.le Lega UE

Sen. Francesco Battistoni
francesco.battistoni@senato.it
All’ On.le Marta Grande
grande_m(@camera.it

All’ On.le Alessandro Battilocchio
battilocchio_a@camera.it

All’ On.le Marietta Tidei
Tidei_m@camera.it
tideim@camera.it

All’ On.le Devid Porrello
devidporrello@gmail.com

All’ On.le Gino De Paolis
gdepaolis@regione.lazio.it

Spett.le CGIL
cgilromalazio@legalmail.it
s.pomante@lazio.cgil.it

Spett.le CISL
segreterial @cisllazio.it
ustroma@cislroma.it

Spett.le UIL
urlazio@uillazio.it
reglazio@uillazio.it
urlazio@registerpec.it
giancarlo.turchetti@live.com

Spett.le USB
civitavecchia@usb.it

Spett.le UGL

Paolo Capone

Luca Malcotti

Luigi Ulgiati
segreteriaugl@ugl.it

e, p.c. Alla Polizia Locale di Civitavecahi
Al Commissariato P.S.
Al Comando Stazione Carabinieri
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OGGETTO: Convocazione Consiglio Comunale Aperto

Con la presente comunico alle SS.LL. che e cortepdéa Seduta pubblica, un Consiglio
Comunale in adunanza aperta pgidrno

1 OTTOBRE 2019 alle ore 15.00

presso l'aula consiliare Renato Pucci, Piazzaleli@uptti, 7 per la discussione del seguente ar-
gomento:

“CENTRALE ENEL, CRITICITA" ED OPPORTUNITA’" DELLA RICON-
VERSIONE, RIFLESSI SULLA SITUAZIONE OCCUPAZIONALE DEL
PORTO”

Le SS.LL. sono invitate a presenziare alla seddta fornire, se ritenuto, il proprio prezioso
contributo alla tematica in discussione.

Si comunica, inoltre, che coloro che intenderambervenire nel corso del dibattito, potran-
no fare richiesta presso la Segreteria della Reagal del Consiglio comunale secondo le modalita
comunicate all'inizio dei lavori.

Certo di poter contare sulla Vostra presenza &ibomo, invio i piu cordiali saluti.

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE
Dott.ssa Emanuela Mari
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